E-mail : maypakorejapon@gmail.com
Yetkili : ALI ÖZCAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GH 045050 AKS RULMANI
GMB-

GH04505
0

2 0 ₺
130,00 %18 ₺ 260,00

TOPLAM 2 ₺ 260,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 260,00

%18 KDV ₺ 46,80

GENEL TOPLAM ₺ 306,80

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr